
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10005641037 BIELECKI Maciej KS Piast Szczecin 9,991

2 19 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 10,028

3 107 10063086760 MARCINIAK Marcin KS Piast Szczecin 10,033

4 99 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus Toruń 10,193

5 97 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń 10,319

6 109 10059054287 BURAWSKI Konrad KS Piast Szczecin 10,354

7 18 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 10,825

8 120 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 10,921

9 88 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11,349

10 89 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz 12,200

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10005641037 BIELECKI Maciej KS Piast Szczecin

1 19 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

1 107 10063086760 MARCINIAK Marcin KS Piast Szczecin

1 99 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus Toruń

1 97 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń

1 109 10059054287 BURAWSKI Konrad KS Piast Szczecin

1 18 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,00

2 89 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

1 120 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 11,62

2 88 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz

SPRINT - 1/8 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTU

MĘŻCZYŹNI ELITA



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10005641037 BIELECKI Maciej KS Piast Szczecin 11,12

2 120 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

1 19 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 11,05

2 18 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

1 107 10063086760 MARCINIAK Marcin KS Piast Szczecin 10,71

2 109 10059054287 BURAWSKI Konrad KS Piast Szczecin

1 99 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus Toruń 10,91

2 97w 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10005641037 BIELECKI Maciej KS Piast Szczecin 10,39/10,91

2 99 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus Toruń

1 19 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 10,62/10,68

2 107w 10063086760 MARCINIAK Marcin KS Piast Szczecin 10,39

SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

Ostrzeżenie dla zawodnika nr 97 UCI ID 10060842222 BEDNAREK Eliasz za wjazd w korytarz 

spinterskizajęty przez innego zawodnika 

Ostrzeżenie dla zawodnika nr 107 UCI ID 10063086760 Marciniak Marcin za nieprzepisowe 

zachowanie

WYNIKI

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 107w 10063086760 MARCINIAK Marcin KS Piast Szczecin 11,07/10'59

2 99 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus Toruń

Bieg o miejsca 1-2

1 104 10005641037 BIELECKI Maciej KS Piast Szczecin 10,43/9,87

2 19 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 10,62

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 104 10005641037 BIELECKI Maciej KS Piast Szczecin

2 19 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

3 107w 10063086760 MARCINIAK Marcin KS Piast Szczecin

4 99 10015915559 ROCHNA Daniel UKS Copernicus Toruń

5 97w 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń

6 109 10059054287 BURAWSKI Konrad KS Piast Szczecin

7 18 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

8 120 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

9 88 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz

10 89 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA


